
Auto – moto

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Prodám 5 ks letních pneu na
discích na felicii, levně. Tel.:
608 020 871.
* Prodám plechové disky 14“,
4x108 s pneu GOODYEAR
RT3, letní 175/65 R14 (Peugeot
206). Cena dohodou. Tel.:
737 185 613, volat po 17. hod.
* Prodám OPELASTRA kara-
van, rok výroby 1998, STK do
10/015, dobrý stav, cena
22 000 Kč. Tel.: 608 266 017.
* Prodám moped JAWA 50, typ
551 JAWETA, rok výroby 1965
s originál evidenční kartou, vel-
mi slušný stav. Tel.: 728 628 729.

* Prodám zrekonstruovaný byt
3+1 na V.Nejedlého ve Vyškově,
cena 1 600 000 Kč, nebo vymě-
ním za menší v Brně. Možnost
garáže. Tel.: 775 935 773,
e-mail: czge@seznam.cz
* Prodám RD k rekonstrukci,
5 km od Bučovic, na velmi pěk-
ném klidném místě. Bez RK.
V případě zájmu volejte na tel.:
775 664 480.
* Prodám pozemek v chatové
oblasti Bohdalice-Pavlovice,
275m2, voda aelektřina na hra-
nici pozemku. Tel.: 777 116 526,
cena 65 000 Kč.
* Koupím ornou půdu nebo
les. Jakoukoliv výměru, platím
hotově. Tel.: 773 585 290.
* Prodám RD ve Chválkovi-
cích n/H. dvoupodlažní se
zahradou i dvorkem. Ne RK.
Tel.: 728 211 311.
* Koupím RD ke kompletní
rekonstrukci, pozemek nebo
zahradu vhodnou ke stavbě
RD, nebo novostavbu ve Slav-
kově u Brna. Tel.: 605 151 548.
* Prodám DB 1+1, 35 m2, 1. p.,
se zvýšeným přízemím na Síd-
lišti Osvobození ve Vyškově.
Možný převod do OV na konci
roku 2016. Nevolat RK. Tel.:
777 361 253.
* Prodám nově zrekonstruo-
vaný byt 2+1 v Rousínově
v Sídlišti, zděné jádro, koupel-
na, záchod, kuchyně na míru.
Dům po zateplení, nové bal-
kony. Bez RK. Tel.: 728 752 535
nebo 736 239 194.
* Koupím byt ve Vyškově nebo
RD ve Vyškově a okolí a smě-
rem na Brno do ceny max.
2 500 000 Kč. Tel.: 728 140 655.
* Prodám rohový RD 4+1 se
zahradou v Ivanovicích na
Hané. Ne RK. Tel.: 723 024 006.
* Prodám zařízenou dřevěnou
chatku v pronajaté zahrádkář-
ské kolonii „Jelínkově zahra-

Byty – nemovitosti
PODLAHÁŘSKÉ

PRÁCE
Telefon: 605 310 622, 

p. Beránek
www.podlahy-nemojany.ic.cz

dě“ ve Vyškově i s veškerým
zahradním příslušenstvím.
Cena za chatku 50 000 Kč, stá-
ří 5 let. Cena pronájmu za rok
je 1 500 Kč. Tel.: 774 945 548.
* Prodám RD 4+1 v Ivanovi-
cích na Hané, ihned k nastě-
hování, za dobrou cenu. Vlako-
vé aautobusové spojení, nájezd
na dálnici. Tel.: 603 561 851.
* Prodám garáž u Jandovky
ve Vyškově. Cena 150 000 Kč,
dohoda možná. Tel.: 723 722 564.
* Koupím pozemek vhodný
pro stavbu RD ve Vyškově
(ne okolních obcích). Telefon:
777 931 990.
* Prodám garáž ve Vyškově
pod Duklou. Tel.: 737 526 720.
* Prodám RD v Bučovicích
4+1+hala, 2x garáž, zahrada.
Tel.: 773 618 094.
* Mladý pár koupí byt 3+1
v OV, nebo DB s možností pře-
vodu do OV ve Vyškově. Rekon-
strukce vítány. RK nevolat!
Tel.: 777 664 050.
* Prodám RD 5+1 ve Vyškově,
částečně podsklepený, garáž,
kryté venkovní stání, menší
zahrádka, ne RK. Telefon:
605 263 567.
* Hledám RD ve Vyškově nebo
v okolí do 10 km. Telefon:
607 496 332.
* Prodáme byt v OV 3+1, 99 m2,
v cihlovém domě s balkonem
na ul. Dukelská ve Vyškově.
Bez RK. Cena dohodou. Tel.:
777 527 625.
* Prodám byt 2+1 v OV ve Vyš-
kově. Tel.: 775 297 405.
* Prodám pěkný cihlový byt 
2+kk v centru Bučovic, 48 m2, 
bez RK, právní servis za-
bezpečím. Volný ihned, stáří 
10 let, cena 1 150 000 Kč, 
bucovice.byt@seznam.cz
* Koupím RD se zahradou na
Vyškovsku, cena do 2 000 000Kč.
Tel.: 604 560 454.
* Prodám DB 2+1 s balkonem
a krásným výhledem v klidné
lokalitě na ul. Puškinova521/39
ve Vyškově. V těsné blízkosti
nemocnice, ordinace, 3 školky
a 2 školy. Cena 920 000 Kč. Bez
RK. Tel.: 606 169 106.
* Rodina s dětmi hledá ke kou-
pi bydlení 4+1 ve Vyškově. Za
příz nivou cena podle stavu
bytu. Max. do 1 200 000 Kč.
Tel.: 603 968 055. 
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově.
Tel.: 728 832 677.
* Prodám byt 3+1 v OV ve Vyš-
kově, Palánku. Bez RK! Tel.:
725 247 613.
* Prodám  pozemek 1 510 m2

v Lulči na Kopaninách. Tel.:
739 447 254. 

* Pronajmu pěkný byt 2+1 na
ul. Sportovní, 6. p., ve Vyškově.
Volný od 1. 6. Cena 8 500 Kč
vč. inkasa. RK nevolat. Tel.:
775 957 848.
* Pronajmu dlouhodobě byt

Pronájmy

ČR – Ministerstvo
zemědělství

Těšnov 65/17, Praha 1

nabízí k pronájmu

GARÁŽ
Vyškov - Hraničky

Info: Mgr. Poláková
Mobil: 606 036 571

BYDLENÍ V RD (Vyškov). Společné bydlení
bezproblémových osob. PRO NENÁROČNÉ.

Senioři, pracující. Tel.: 604 673 818

Pronajmu obchodní prostory ve Vyškově
na náměstí, přízemí s výlohou, 35 m2

obchodní plochy + sklad 12 m2 + zázemí.
Volný ihned. Tel.: 777 15 15 65

Nabízím volný prostor pro kosmetičku nebo
manikérku-pedikérku v zavedeném kadeřnictví
v centru Vyškova. Volné od 1. 8. 2014. Tel.: 602 976 178

2+1 ve Vyškově na ul. Puškino-
va. Nájemné 6 500 Kč +
3 000 Kč inkaso (vodné, stočné,
topení, spol. el., elektřina,
plyn). Náj. smlouva min. na
1 rok. Kauce nutná. Volný od
30. 6. Tel.: 602 732 561 majitel.
* Pronajmu byt 3+1 v Rousí-
nově v těsné blízkosti školky.
Částečně zařízený, ihned
k bydlení. Vhodný pro rodinu
s dětmi, zvíře po domluvě.
Nájem včetně inkasa 11 000,–
k jednání. Více info na tel.:
739 021 857.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
ve Vyškově u bazénu. Dostup-
né, klidné a hlídané místo,
elektřina. Ihned volná, nájem
1 000 Kč/měs. Tel.: 602 510 983.
* Pronajmu zařízený byt 2+1
(upravený na 3+1) ve Slavkově
u Brna, ZH, 4. p., od 7/2014.
Dům je po revitalizaci. Cena
dohodou. RK nevolat. Tel.:
728 115 365.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovi-
cích. Tel.: 775 904 373.
* Nabízím dlouhodobě k pro-
nájmu byt 2+KK v Brně, nájem
10 000 Kč + kauce za vše. Tel.:
777 134 799.
* Nabízím pronájem bytu ve
Vyškově na náměstí 2+1 (74 m2):
2 místnosti, kuchyň s jíd. pro-
storem, velká předsíň, koupel-
na, WC. Tel.: 602 730 704, volat
11–18 hod.
* Nabízím pronájem bytu ve
Vyškově na náměstí 1+1 (53 m2):
1 místnost, kuchyň s jídelním
prostorem, předsíň, koupelna,
WC. Tel.: 602 730 704, 11–18 hod.
* Pronajmu byt 1+1 na Sídlišti
Osvobození. Cena 6 500
Kč/měs.+2 měs. vratná kauce.
Volný od 1. 6. Tel.: 602 767 473.
* Pronajmu částečně zařízený,
samostatně zamykatelný pokoj
ve Vyškově Osvobození, cena
3 500 Kč/měs. včetně inkasa
a internetu. Vratná kauce
3 500Kč. Pokoj volný od 1. červ-
na. Volejte Denise: 774 193 940.
* Mladý pár hledá dlouhodobý
pronájem 1+1 nebo 2+1 ve Vyš-
kově a okolí. Tel.: 721 057 623.
* Dlouhodobě pronajmu ga-
ráž v Rousínově, V sídlišti se
zavedenou elektřinou. Tel.:
605 531 737, 737 174 142.
* Dlouhodobě pronajmu zaří-
zený slunný byt 3+1 s lodžií
v Rousínově V sídlišti u MŠ,
vlastní topení, WIFI, cena
7 000 Kč + energie. Tel.:
605 531 737, 737 174 142.
* Pronajmu garáž v Nosálo-
vicích. Cena dohodou. Tel.:
724 220 485.
* Pronajmu pěkný slunný byt
2+kk v centru Bučovic, ulice
Slavkovská, částečně zařízený,
cena 5 000 Kč + inkaso. Tel.:
608 274 704.
* Pronajmu velký zařízený
pokoj v RD na atraktivním
místě ve Vyškově. Více na tel.:
736 258 179.
* Hledám 1–2 spolubydlící do
3+1 ve Vyškově. Tel.: 734 840 850. 
* Pronajmu byt 1+1 část. zaří-
zený na ul. Puškinova ve Vyš-
kově. Cena 6 500 Kč vč. inkasa.
Nejméně na rok. Volný od 1. 6.
Tel.: 608 909 507.
* Pronajmu nový zděný byt
1+1 ve Vyškově dlouhodobě.
Tel.: 728 740 878.
* Pronajmu garáž v lokalitě
Sochorova ve Vyškově. Elek-
třina, bezpečnostní zařízení.
Tel.: 776 694 452.
* Hledám pronájem garáže
v Bučovicích, nejlépe U škol
nebo Příhon. Tel.: 603 780 708.
* Pronajmu zděný byt 2+kk ve
Slavkově u Brna, na ulici
Litavská. Tel.: 777 204 323.

* Prodám levně válendu. Tel.:
776 322 581.
* Prodám stolnívelkou vrtačku
a oválný bazén 3,5x6 m, ceny
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám 2 nové péřové pol-
štáře, 2 křesla hnědé barvy,

Prodej

skříňový šicí stroj, vyšívané
polštáře, ubrusy. Telefon:
728 532 093.
* Prodám el. motor, typ 844/4
2.2 kW, ot/min. 1430, el. motor,
typ A02 – 41/4 5.5 kW, ot/min.
1450, el. motor horní na kalové
čerpadlo tyčové, kotel do kot-
liny 60 l. Ceny dohodou. Tel.:
702 340 444, 607 672 302.
* Prodám smrkové trámy, roz.:
3000x100x80. Cena 180 Kč/ks.
Tel.: 776 441 209.
* Prodám levněpěkný černý TV
stolek a akvárium, celý set, 75 l
s podstavcem. Cena 1 500 Kč.
Tel.: 604 863 437.
* Prodám 4 čalouněné židle.
Foto pošlu e-mailem. Tel.:
602 107 150.
* Prodám mechanický psací
stroj zn. CONSUL, cena
300 Kč a elektromechanický
psací stroj značka CYCLO
GABRIELE, cena 400 Kč. Oba
plně funkční. Tel.: 605 515 790.
* Prodám nevyužitou vestav-
nou myčku CANDY, š. 60 cm,
P.C. 13 000 Kč, nyní 5 000 Kč,
skleník 2x3 m a benzínovou
sekačku, ceny dohodou. Tel.:
773 618 094.
* Prodám zachovalé piano čer-
né barvy zn.HOFMAN a ČER-
NÝ. Cena cca 10 000Kč. Vyškov,
tel.: 607 208 900 po 19. hod.
* Prodám 2 celá balení sušené
koj. výživy HAMI OPTIVITAL
3 (od 1 roku). Spotřeba do
1/015. Cena za oba 260 Kč. Tel.:
777 324 662.
* Prodám úplně nové ochrany
rohů zdí (proti otlučení) v nerez
provedení, 4 kusy, v. 150 cm,
cena za vše 480 Kč a velkou
klasickou lopatu za 100 Kč.
Tel.: 777 324 662.
* Prodám čisté cihly, větší
množství, cena 1 Kč/ks. Tel.:
733 116 422.
* Prodám 2 umělohmotné beč-
ky na mač, obsah 70 l. Cena
dohodou. Tel.: 608 367 445.
* Prodám vnitřní dveře, 10 ks
po 150 Kč. Tel.: 723 372 052.
* Prodám dětské kolo pro dív-
ku 8–10 let, cena dohodou. Tel.:
725 753 147.
* Prodám kotlinuakotel, smal-
tované hrnce (50 l), vhodné na
vaření azabijačky, málo použí-
vané, horské chlapecké kolo
zn.Amulet do 1 000 Kč průto-
kové ohřívače na 220 V s ná-
držkou na 5 l a víčka na plech.
konzervy. Tel.: 773 278 677.
* Prodám velmi zachovalé
střešní tašky, nutno vidět, lev-
ně, spěchá. Tel.: 517 371 215,
605 538 950.
* Prodám domácí vejce z vol-
ného chovu, cena 3 Kč/ks
a květový med přímo od vče-
laře, cena 110 Kč/kg. Vyškov,
po dohodě dovezu. Telefon:
774 998 910.
* Prodám dvoukřídlé plasto-
vé okno, rozměr 2050x1550,
křídla v. 1500, š 1170-800. Tel.:
776 441 209.

* Koupím veškerý starý náby-
tek:  křesla, židle, stoly
i z chrom. trubek do roku 1960,
porcelán: hrníčky, sošky, staré
sklo, ale i vázy z 60. let. Dále
obrazy všech žánrů, rámy, lust-
ry, lampy, koberce, reklamní
cedule, vybavení do starých
obchodů, hospod a továren,
stará jízdní kola, myslivecké
předměty, knihy a pohlednice,
odznaky, medaile, hodiny, sta-
rou keramiku, dřevořezby,
hračky a všechny věci staro-
žitného charakteru. Přijedu,
seriózní jednání, platím hoto-
vě. Tel.: 777 032 904.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do r. 1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodin-
ky, hodiny i půdní veteš. Platí
stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím nábytek starožit-
ného rázu, obrazy, sklo, hodi-
ny, porcelán apod. Telefon:
608 446 406.

Koupě

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Nabízím provedení 
ZEDNICKÝCH PRACÍ. 

Tel.: 731 582 105

Přijmeme prodavače/čku do
prodejny textilu ve Vyškově
a v Bučovicích. Tel.: 775 936 465

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Firma ve Vyškově přijme BRIGÁDNICE
na práci na PC – zpracování digitálních
dat. Vzdělání: SŠ, směnný provoz,
nekuřácké pracoviště. Nástup ihned.
CV na: e-mail: aros3@seznam.cz

TIPSPORTBAR Bučovice
přijme BARMANKU na HPP

Životopisy zasílejte na
e-mail: ketvork@gmail.com

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okres
Prostějov, tel.: 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz

Zvířectvo

PERMANENTNÍ PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS
Nabízím prodlužování řas (metodou řasa na řasu).

První aplikace 600 Kč. Volejte: 737 472 897

PŮJČÍME AŽ 50 000
JEN NA OP

LIDEM S PŘÍJMEM.
773 454 048

Zavedená hudební skupina nabízí živou hudební
produkci ke všem příležitostem pro všechny věkové
kategorie. Sólo, duo, trio. Tel.: 603 449 052

BEZ ZAJIŠTĚNÍ
PŮJČÍME až 500 000 Kč

733 685 391

POZOR – NOVÉ!!!
Splácíte půjčky a Profi Credit

a NESTÍHÁTE? JE ČAS ZAVOLAT!!
Zkonsolidujeme vám vše do splátky 

OD 1000 Kč a nebo O 70 % VÁM DLUHY
VYMINUSUJEME!! 774 869 968!!!

PŮJČKY PRO PODNIKATELE !!!
Do 30 min.víte, kolik dostanete!

VOLEJTE 774 869 968 !!!

Rekonstrukce koupelen,
instalatérské práce. 

Tel.: 605 459 652

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ji povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle, lev-
ně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.

KONTEJNEROVÁ DOPRAVA 
sutě, písky, štěrky, betony

tel.: 776 706 666
www.autodopravacarboni.cz

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

KOMPLETNÍ ZEDNICKÉ 
A MALÍŘSKÉ PRÁCE.

www.dekoracniomitky.cz
Tel.: 733 279 227

Zaměstnání
Přijmeme řidiče skupiny B s praxí minimálně 2 roky
v mezinárodní dopravě na dodávkovém automobilu.
Naše destinace – FR, ES, P. Požadujeme časovou
nezávislost a flexibilitu. Tel.: 604 191 911.

Přijmeme řidiče skupiny C, pro vnitrostátní
přepravu. Praxe minimálně 2 roky. Profesní
průkaz. Časová nezávislost. Tel.: 604 191 911

Hledám pro zavedený obchod
s tiskem 

a doplňkovým sortimentem 
ve Vyškově obsluhující personál.

Nabídka je vhodná i pro seniory.
Nutná znalost základní obsluhy PC,

zaškolíme.
Kontakt: 739 475 051, 605 201 236

Koupím vybavení zámečnické
dílny, vrtačky, vrtáky, zakru -
žovačky profilu atd. Tel.:
728 500 798.
* Koupím barevné filtry
k Bioptron Compact 3, nabí-
zím 1 000 Kč, za stojan k lam-
pě, nabízím 300 Kč. Případně
koupím celou soupravu za
1 500 Kč. Tel.: 730 941 176.
* Koupím třešně. Telefon:
604 673 818.

* Rozvedený, 69 let, nekuřák
hledá seznámení s ženou,
nekuřačkou, z Vyškova, které
počítač nedělá problém. Nezá-
vazně. Tel.: 723 952 000.
* Muž, 40 let, hledá obyčejnou
ženu s dítětem pro vážný
vztah. Tel.: 776 160 535.
* Muž, 54/177/77, mladšího
vzhledu s vl. bydlením hledá
 štíhlou ženu k vážnému sezná-
mení. Tel.: 728 638 960.
* Rozvedený muž, 51 let, hledá
štíhlou ženu k občasným
schůzkám. Najdu Tě? Tel.:
702 860 399.

* Mírně pokročilá hledá
doučování z angličtiny. Flexi-
bilní pracovní doba. Vyškov,
tel.: 739 080 514. 

Seznámení

Různé

PŮJČKY
Volejte: 603 272 459

Rychlé vyřízení!!!
Zpr. 1 věřitele

Sbírka pro kočky
Ve dnech od 26. května do
23. června 2014 pořádáme
sbírku pro kočky bez domova.
Tiskové a informační centrum
na náměstí ve Vyškově (vedle
radnice) je místem, kam
můžete přinést pro kočičky:
krmivo (granule, kapsičky,
konzervy), škrabadla, antipa-
razitika, misky, apod. 
Všem předem moc děkujeme.

* Daruji hodným lidem
1,5letou vykastrovanou ko-
čičku. Je černá s bílými tlap-
kami, čistotná, zvyklá v bytě
i venku. Tel.: 731 738 846.


